様式第１号（第２条関係）

　　　年 　　月 　　日

曽爾村教育委員会　様

（曽爾村立曽爾小中学校長経由）

曽爾村立曽爾小中学校

職・氏名

地域クラブ活動兼職兼業許可申請書

　私は、下記のとおり兼職兼業したいので、曽爾村立曽爾小中学校教育職員の地域クラブ活動に係る兼職兼業の許可等に関する要綱第２条第１項の規定により申請します。

記

１　兼職兼業しようとする地域クラブ活動の運営主体の名称

２　兼職兼業しようとする地域クラブ活動の名称

３　兼職兼業しようとする地域クラブ活動の内容

４　兼職兼業しようとする地域クラブ活動の月・週ごとの従事時間及び従事内容

　　　従事時間　　　　　時間／１月

　　　　時間／１週

    　従事内容

５　兼職兼業しようとする期間

　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

６　報酬の見込み額

　　　１時間当たり 　　　　　　　　円

（注）曽爾地域クラブに関しては、上記の項目４及び５、並びに６の記載を省略する　　ことができる。

- 1 -